МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №22»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
02 _июня_ 2017 года                                                                          №  73-од

с. Левокумское

 О создании комиссии по обеспечению безопасности персональных данных при обработке их в информационных системах
В целях выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по обеспечению безопасности персональных данных в составе:

Председатель комиссии- заведующий, Швоевой М.Ф.
 Члены комиссии: председатель ПО ,Щербакова О.В.

                                        учитель- логопед ,Портнова Е.Ф
    2. Утвердить Положение о  комиссии по защите персональных данных

в МКДОУ «ЦРР- детский сад №22»Левокумского муниципального района Ставропольского края(Приложение 1)и комиссии в своей работе руководствоваться  данным Положением по обеспечению безопасности персональных данных

    3. Комиссии в срок до 03 июня 2017 года провести обследование информационных систем МКДОУ «ЦРР- детский сад №22»в соответствии с требованиями действующего законодательства в области персональных данных.

      4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                               М.Ф.Швоева

Швоева Марина Федоровна

3-18-94